Données climatologigues du mois de DECEMBRE 2013 po  ur STEGEN (Luxembourqg)
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Températures Journaliéres {minlma el maxima)
35

30
25
20
15

5W
AN

i il e o Sl T

-5

-10
01 02 03 D= 05 06 OF 08 08 10 11 312 13 14 15 16 17 18 19 20 A 22 23 24 25 26 ¥ 48 19 30 31

| » Températures minimales s Températures maximales

Précipitations (mm})

25 100
- 124 -
2
8 15 60
s | E
a =l
E L
- 7%
5
2.2 - .
0 002096508 5 5 020204 g 10 020 ol |02
=1 == | =

i}
o -
TIC TP PO VIOV EN PP VPP EADP DD

Nombre de jours de précipitations : 18

[ Précipitations = Cumul |

Données climatologiques mensuelles
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